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Ordlista

Anlaggningstillgangar Tillgangar som &r
avsedda att stadigvarande anvéndas i féren-
ingen.

Avskrivning Nar en anskaffningsutgift for
en tillgang inte kostnadsfors direkt utan pe-
riodiseras, dvs fordelas pa sa manga ar som
ar den berdknade ekonomiska livslangden.

Balansrakning En sammanstallning 6ver
féreningens tillgangar, skulder och eget
kapital.

Forvaltningsberattelse Del i arsredovis-
ningen dar styrelsen redovisar verksamhe-
ten i text.

Inre reparationsfond Fond avsedd fér utgif-
ter for reparationer i en bostadsrattslagen-
het.

Insats Den kapitalinsats som bostadsrattens
férsta dgare gjorde.

Kapitaltillskott Da féreningens medlemmar
betalar mer insatser. Detta kan goras foér
att t.ex. betala av pa féreningens lan eller
reparera huset. Tillskottet kan anvandas for
att minska reavinstskatten.

Kortfristiga skulder Skulder som forfaller
till betalning inom ett ar.

Likviditet Foreningens betalningsférmaga
pa kort sikt.

Langfristiga skulder Skulder som forfaller
till betalning efter mer &n ett ar.

Omséttningstillgangar Tillgangar som &r
avsedda for omséttning eller forbrukning.

Resultatrékning En sammanstéllning pa
féreningens intakter och kostnader under
rakenskapsaret.

Soliditet Foreningens betalningsférmaga pa
lang sikt.

Underhallsfond Fond fér framtida repara-
tioner och underhall som féreningen gor
avsattning till arligen. Storleken pa avsatt-
ningen styrs dels av stadgarna dels av ars-
stamman. Kallas &ven yttre reparationsfond.
Fonden innehaller dock inga pengar.

Upplupna intdkter Intdkter som tillhor
rakenskapsaret men dar faktura annu ej
skickats eller betalning erhallits.

Upplupna kostnader Kostnader som tillhor
rakenskapsaret men dar faktura annu ej
erhallits eller betalning gjorts.

Upplatelse Sker da en bostadsratt skapas
forsta gangen vid nyproduktion eller om-
bildning.

Upplatelseavgift En avgift som féreningen
kan ta ut tillsammans med insatsen nar

en bostadsratt upplats. Tas ibland ut om
féreningen upplater en bostadsratt forst da
féreningen har varit igang en tid.

Upplatelseavtal Det avtal som skrivs mellan
féreningen och bostadsrattens képare da
bostadsratten kops for férsta gangen.

Arsavgift Avgiften som bostadsrattsagare
betalar till féreningen for att tacka férening-
ens kostnader.

Arsstamma Foreningens hdgsta beslutande
organ.
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Styrelsen for Brf Smoérblomman, med séte i Vallentuna kommun, far harmed avge arsredovisning for
rakenskapséret 2022. Uppgifter inom parentes avser foregaende ar.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten

Allmdéint om verksamheten

Foreningen &r ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229). Foreningens
dndamal &r att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens fastigheter
upplata bostadsldgenheter och lokaler med nyttjanderatt och utan tidsbegransning. Upplatelse far
dven omfatta mark som ligger i anslutning till foreningens hus, om marken skall anvidndas som
komplement till bostadsldgenhet eller lokal.

Ekonomisk plan
Styrelsen har upprittat ekonomisk plan for foreningens verksamhet som registrerades hos
Bolagsverket 2000-03-03.

Foreningens stadgar
Foreningens géllande stadgar registrerades hos Bolagsverket 2018-11-06.

Foreningens fastighet
Foreningen forvirvade fastigheten Billsta 2:894 i Vallentuna kommun 2000-04-28.

Foreningens fastighet bestar av fyra flerbostadshus i fyra vaningar med totalt 48 bostadsrétter.

Den totala boarean ar 3 661 kvm. Foreningen disponerar 40 bilplatser i carport och 15 6ppna
parkeringsplatser.

Ligenhetsfordelning:

4 st 1 rum och kok
12 st 2 rum och kok
18 st 3 rum och kok
14 st 4 rum och kok
Fastighetsforsdkring

Fastigheten ar fullvirdesforsidkrad hos IF Skadeforsékring AB.

Gemensamhetsanléggningar

Foreningen ér deldgare i gemensamhetsanldggning inom kvarteret tillsammans med fastigheten
Biillsta 2:893. Gemensamhetsanldggningen omfattar gangvig inklusive belysning, lekplats och
naturmark. Forvaltning sker i form av deldgarforvaltning.

Fastighetsavgift
Fastigheten belastas med kommunal fastighetsavgift géllande bostdder som for &r 2022 uppgér till

73 tkr.

Fastighetens taxeringsuppgifter
Taxeringsvarde ar 78 000 tkr varav byggnadsvarde dr 58 000 tkr och markvarde 20 000 tkr. Vardear
ar 2000.
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Ekonomisk forvaltning
Foreningen har avtal om ekonomisk forvaltning med Fastum AB (556730-0883).

Teknisk foérvaltning

Foreningen har avtal om teknisk forvaltning och fastighetsskotsel med Renew Service AB
(556818-8873).

SIMH Sweden AB (556328-7860) ansvarar for lokalvarden.

M.S & park och fastighet AB (559280-4198) ansvarar for tradgéardsskotsel.

Antalet anstéllda
Under éaret har foreningen inte haft ndgon anstilld.

Arsavgifter
Arsavgifter tas ut frin foreningens medlemmar for att ticka foreningens 15pande utgifter for drift och

underhall av féreningens fastighet, rantebetalningar och amorteringar av féreningens fastighetslan samt
fondering av medel for framtida underhall enligt av styrelsen framtagen underhéllsplan. Arsavgiften
uppgar till 836 kr/kvm.

Avsittning till yttre fond
Foreningen har en langsiktig 30-arig underhallsplan. For att d&ven beakta underhallsatgérder efter 30

ar sa har en berdkning av den sa kallade eviga kostnaden genomforts. Den eviga underhéllskostnaden
forvéntas motsvara den genomsnittliga arskostnaden for féreningens underhéll. Styrelsens forslag till
fondavsattning 2022 uppgar till 293 tkr.

Foreningens fastighetsldn
Kreditinstitut, rdnte- och amorteringsvillkor framgér av not.

Styrelse

Styrelsen har efter ordinarie foreningsstimma 2022-05-16 haft foljande sammanséttning:

Ledamoter Per-Ake Schén Ordf6rande S13
Kjell Johansson Upphandlingar S 15
Birgitta Karlqvist Sekreterare S9
Ann-Louise Larsson Kassor S 15

Birgitta Karlqvist ldmnade sitt styrelseuppdrag av personliga skél from december.

Suppleanter Kent Mihnoss Garage, nycklar S13
William Séderberg  Hemsida/miljorummen S 9

Foreningens firma tecknas, forutom av styrelsen, av styrelsens ledamoter tva i forening.
Styrelsen har under aret haft 10 (9) protokollférda sammantriaden. For styrelsens ledaméter
finns ansvarsforsikring tecknad med IF Skadeforsdkring AB.

Revisorer

Tomas Ericson
Auktoriserad revisor
Borev Revisionsbyrd AB

Valberedning
Da ingen nirvarande medlem frivilligt patog sig uppdraget, beslutade stimman att dverlamna
till styrelsen, att senare utse en valberedning.
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Viisentliga hindelser under rikenskapsaret

Foreningens ekonomi
Arsavgifterna limnades oférindrade under 2022.

Foreningens uppvisar ett positivt resultat om 116 tkr. Resultat exklusive avskrivningar
uppgér till + 861 tkr. Kassaflode ér negativt och likvida medel har minskat med - 398 tkr vid
arets slut.

Amortering av alla foreningens 1&n under 2022 uppgick till 872 tkr.

Ett av foreningens l&n om ca 6 624 tkr villkorsdndrades from 2022-03-30. Styrelsen har
beslutat att binda lanet p4 ett ar. Rénta om 1,19 % (1,16 %). Arlig amortering om ca 70 tkr
enligt tidigare.

Foreningens fastighet

For fastigheten finns det en 30-&rig underhallsplan upprittad som &rligen uppdateras av
styrelsen. Planen ligger till grund for foreningsstimmans beslut om reservering och
ianspraktagande av fonderade medel for yttre fastighetsunderhall. Beslut om atgérder baseras
pa faktiska behov vilket innebér att en del atgérder kan tidigareldggas och andra senareldggas.

Ommaélning av trapphusen:
Myskje Maleri AB utforde hel ommaélning av trapphusen till en kostnad om ca 260 kkr.

OVK Obligatorisk VentilationsKontroll:
OVK har utforts under hosten.

Stam-/avloppsspolning

Styrelsen beslutade att lata Lybecks utfora total hogtrycksspolning av hela foreningens
avloppsanldggningar oaktat om det dr foreningens- eller de enskilde medlemmens ansvar
enligt stadgarna. Detta for att forhindra oonskade foljdskador som kan uppstd vid
underlatenhet att skdta sin enskilda del i huset (inom ldgenheten).

Utfordes tidigare for mer &n tio &r sedan.
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Medlemsinformation

Foreningen hade vid arsskiftet 69 (67) medlemmar. Under aret har 3 (8) dverlatelser skett. Tva

medlemmar har beviljats andrahandsuthyrning.

Flerarsoversikt (tkr) 2022
Nettoomséttning 3218
Resultat efter finansiella poster 116
Soliditet (%) 49,37
Skuldrénta (%) 1,05
Fastighetslan/kvm (kr) 7598
Arsavgift/kvm (kr) 836

2021
3227
194
48,27
1,03
7 836
836

2020
3153
723
47,54
1,12
8074
836

2019
3111
62
48,35
1,16
8018
807

Rorelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointdkter samt intdktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intdkter och kostnader, men fore extraordinira intdkter och kostnader.

Soliditet
Eget kapital i relation till balansomslutning.

Skuldrinta

Bokfo6rd riantekostnad i férhallande till genomsnittligt fastighetslén.

Fastighetslan/kvim

Foreningens totala fastighetslan dividerat med boarea av foreningens fastighet.

Arsavgifter/kvm

Foreningens totala &rsavgifter dividerat med boarea av foreningens fastighet.
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2018
3080
122
47,66
1,15
8229
807
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Foriandringar i eget kapital

Medlems-
insatser

Belopp vid arets

ingang

Disposition av

foregdende

ars resultat:

27 551 000

Arets resultat
Belopp vid arets

utgang 27 551 000

Forslag till behandling av ansamlad forlust

Fond for yttre

underhall

4009 799

293 000

4302 799

Balanserat

resultat

-4 174 153

-98 953

-4 273 106

Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets vinst

behandlas sé att
reservering fond for yttre underhall

ianspraktas fran fond for yttre underhall

i ny rdkning overfores

Arets Totalt

resultat

194 047 27 580 693

-194 047 0
115 872 115 872

115 872 27 696 565

-4 273 106
115872
-4 157 234

293 000
-278 250
-4 171 984
-4 157 234
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Foreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrikning samt
kassaflodesanalys med tilliggsupplysningar.
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Resultatrikning

Rorelseintikter
Nettoomséttning

Ovriga rorelseintikter
Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader
Driftskostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Avskrivningar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not

2022-01-01
-2022-12-31

3218212
180
3218392

-1 789 284
-203 801
-66 946
-745 143
-2 805174

413 218

73

-297 419

-297 346

115 872

115 872
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2021-01-01
-2021-12-31

3226 809
0
3226 809

-1 674 586
-245 871
-65 341
-745 000
-2 730 798

496 011

2100
-304 064
-301 964

194 047

194 047
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Balansrikning

TILLGANGAR

Anléaggningstillgangar

Materiella anliiggningstillgangar
Byggnader och mark

Summa materiella anléiggningstillgingar
Summa anlidggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgadngar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2022-12-31

53 465 692
53 465 692

53 465 692

15 966
2368 757
158 762
2543 485

90012
90 012
2 633 497

56 099 189
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2021-12-31

54210 835
54 210 835

54 210 835

0

2 768 288
69 467

2 837755

87452
87 452
2925207

57 136 042
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Balansrikning Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 9

Summa lingfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 9
Leverantorsskulder

Skatteskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter 10

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2022-12-31

27551 000
4302 799
31 853 799

-4273 106

115872
-4 157 234
27 696 565

15127 661
15 127 661

12 688 312
116 307
142 944
327 400

13 274 963

56 099 189
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2021-12-31

27551 000
4 009 799
31560 799

-4 174 153

194 047
-3 980 106
27 580 693

21 157 009
21 157 009

7 530 540
129 433
138 624
599 743

8 398 340

57 136 042
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Kassaflodesanalys

Den lopande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet
Foréndring skatteskuld/fordran

Kassaflode frin den lopande verksamheten fore
forandring av rorelsekapital

Kassaflode frin forindring av rorelsekapitalet
Foréndring av kundfordringar/avgiftsfordringar
Foréndring av kortfristiga fordringar

Foréndring av leverantorsskulder

Foréndring av kortfristiga skulder

Kassaflode frin den lopande verksamheten

Finansieringsverksamheten
Foréndring av langfristiga skulder
Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel och avrikningskonto

Likvida medel och avrakningskonto vid arets borjan
Likvida medel och avrikningskonto vid arets slut

Not 2022-01-01
1 -2022-12-31

115872
745 143
4320

865 335

-15966
-90 716
-13 126
4 885 428
5630 955

-6 029 348

-6 029 348

-398 393

2785 667
11 2387274
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2021-01-01
-2021-12-31

194 047
745 000
3936

942 983

0

-9291
28457
-2533 970
-1 571 821

1836103
1836103
264 282

2 481 485
2745767
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allménna upplysningar

Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med 4rsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allminna
rad (BFNAR 2016:10) /K2/ om arsredovisning i mindre foretag.

Anlaggningstillgingar

Foreningens anldggningstillgdngar bestar av byggnader och mark. Anldggningstillgangarna ar redovisade
till anskaffningskostnad med avdrag for planméssiga avskrivningar baserade pa en bedomning av
tillgdngarnas ekonomiska livslangd.

Foljande avskrivningstider tillampas:

Byggnad 111 ar
Fastighetsforbattringar 10-30 ar
Not 2 Nettoomsiittning

2022 2021
Arsavgifter 3061 199 3061200
Hyror carport/p-plats 155263 164 299
Ovriga intikter 1750 1310

3218212 3226 809

Not 3 Driftskostnader

2022 2021
Fastighetsskotsel/stddning 143 828 159 897
Tradgardsskotsel 121 050 100 496
Snoérdjning/sandning 42 372 45934
Hisskostnader 79 207 51238
Besiktningskostnader 0 3 000
Reparationer 75 539 83 810
Planerat underhall 278 250 196 575
Fastighetsel 75002 62 757
Uppvarmning 457 574 473 125
Vatten/avlopp 266 852 250 240
Avfallshantering 104 651 90 165
Forsékringskostnader 84419 103 531
Kabel-TV 50170 48 923
Forbrukningsinventarier/material 10 370 4 894

1789 284 1674 585
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Not 4 Ovriga externa kostnader

Fastighetsavgift
Telefoni

Hemsida

Porto

Revisionsarvode
Ekonomisk forvaltning
Bankkostnader
Juridisk konsultation
Energideklaration
Ovriga poster

Not 5 Personalkostnader

Styrelsearvode
Sociala avgifter

Not 6 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvirden
Mark
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar
Utgaende redovisat virde
Taxeringsvirden byggnader
Taxeringsvarden mark

Not 7 Ovriga fordringar

Skattekonto

Avrikningskonto forvaltare
Feldragen bankavgift

2022
72912
-4 416

5150

4 050
14 375
88 380

4 096
11163

0

8091

203 801

2022
55000
11 946
66 946

2022-12-31
62 234 099

4700 000
66 934 099

-12 723 264
=745 143
-13 468 407

53 465 692

58 000 000
20 000 000
78 000 000

2022-12-31
71 482
2297262
13

2 368 757
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2021
70 032
23 520

4391

5401
14 263
88 182

3824

0

13 990
22268
245 871

2021
55000
10 341
65 341

2021-12-31
62 234 099

4700 000
66 934 099

-11 978 264
-745 000
-12 723 264

54 210 835

43 000 000
19200 000
62 200 000

2021-12-31
70 073
2698 215
0

2768 288
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Not 8 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Forsdkring

Kabel-TV

Ekonomisk forvaltning
Hemsida

Serviceavtal hiss
Kreditering trddgérdsskotsel

Not 9 Skulder till kreditinstitut

Rintesats
Langivare %
Stadshypotek 1,160
Stadshypotek 0,790
Stadshypotek 1,190
Stadshypotek 1,060
Stadshypotek 0,890
Kortfristig skuld

Datum for

rianteindring

2023-12-01
2024-09-30
2023-03-30
2026-09-30
2025-09-30

2022-12-31
47 874

13 876

20 657

600

6 875

68 880

158 762

Lanebelopp
2022-12-31

5397 500
5748 138
6 658 964
9236371
775 000
27 815973

12 688 312
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2021-12-31

36 545
12 541
19 781
600

0

0

69 467

Lanebelopp
2021-12-31

5567500
6 079 986
6 728 692
9436 371
875 000
28 687 549

7 530 540

Foreningen har 14n som forfaller till betalning under kommande rakenskapséar 2022 varfor de i bokslutet
redovisas som kortfristiga skulder. Till sin karaktir dr finansieringen langfristig och styrelsens

beddmning &r att I&nen kommer att forlingas vid forfall.

Specifikation kortfristig skuld:
lan som forfaller inom ett ar: 12 056 464 kronor
arlig amortering langfristiga 1&n: 631 848 kronor

Not 10 Upplupna kostnader och forutbetalda intiikter

Réntekostnader
Styrelsearvoden
Sociala avgifter
Revision

Fastighetsel
Fjarrviarme
Avfallskostnader
Reparationer
Underhall virme
Ovriga externa tjénster
Fastighetsskotsel
Forutbetalda avgifter och hyror

2022-12-31

26 138
50 000
15710
14 000
12 428
65 689
2 459

0

0

0

6 131
134 844
327 399

2021-12-31
26 270
50 000

11 500
13 900
10 684

80 308

2039
6721

123 625
22268

0

252428
599 743
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Not 11 Likvida medel kassaflode
Handkassa

Handelsbanken
Avrikningsfordran pa Fastum

Not 12 Stallda sikerheter

Fastighetsinteckningar

Not 13 Visentliga hindelser efter rikenskapsarets slut
Arsavgifterna hojdes med 5 % from januari 2023.
Garagehyrorna hojdes fran 350 kr/méan till 370 kr/man.

Vallentuna den dag som framgar av var elektroniska signatur

Per-Ake Schon
Ordforande

Kjell Johansson

Ann-Louise Larsson

Min revisionsberéttelse har limnats den dag som framgér av min elektroniska signatur

Tomas Ericson
Auktoriserad revisor
Borev Revisionsbyrd AB

2022-12-31
1921

88 091
2297262
2 387274

2022-12-31
34741 000
34741 000
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2021-12-31
2227
85225
2698 215
2785 667

2021-12-31
34 741 000
34 741 000



